
Uchwała Nr XL/11/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/4/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
12 stycznia 2018 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 
15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/4/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jedlińsk (Dz. 
U. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 797) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 8 skreśla się §27. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIX/4/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
12 stycznia 2018 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 maja 2018 r. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


